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PIATTI FREDDI

Insalata verde

Insalata mista

Insalata di rucola e grana

Insalata del Grotto con formaggio fresco
Salamino di maiale o di cavallo

Affettato misto su asse con sott’aceti
Bresaola di manzo con rucola e scaglie di grana

ZUPPE

Minestrone di verdure
Zuppa di cipolle nella pagnotta
Crema di zucca

PRIMI PIATTI

Cicche del Grotto con fonduta al Parmigiano e pancetta croccante
Tortelloni di magro con salsa alle noci

Tagliolini al ragu rustico

Tagliolini ai funghi porcini

Risotto del Grotto con luganighetta sbriciolata e Merlot

Risotto ai funghi porcini

DAL NOSTRO PAIOLO

Polenta farcita al gorgonzola

Polenta e funghi porcini

Scaloppine di vitello (CH) al Marsala e polenta
Brasato di manzo (CH) con polenta

Brasato di manzo (CH) con polenta e porcini
Ossobuco di vitello (CH) in gremolata con polenta
Fegato di vitello (CH) alla veneta con polenta
Lucioperca (EU) burro e salvia con polenta e verdure

DALLA NOSTRA GRIGLIA

Luganiga (CH) nostrana ticinese

Galletto (CH) nostrano

Paillard di vitello (CH)

Tagliata di manzo (CH/PRY/URY) rucola e pomodorini
Rack’s d’agnello (NzL)

Rib-Eye di manzo (ARG'/BRA')

Filetto di manzo (CH/PRY/URY)

Chateaubriand di manzo (CH/PRY/URY) - min. 2 persone
Grigliata mista - min. 2 persone

Tomino alla griglia

Tutte le proposte di carne saranno accompagnate da patate alla griglia e verdure

CONTORNI SUPPLEMENTARI

Patate fritte
Polenta
Verdure saltate
Funghi trifolati

7.50
8.50
9.50
16.50
9.00
18.00
21.00

12.00
15.00
12.00

19.00
22.00
20.00
22.00
20.00
22.00

16.00
28.00
38.00
26.00
32.00
36.00
35.00
29.00

18.00
27.00
40.00
43.00
42.00
42.00
47.00
52.00 p.p.
55.00 p.p.
9.50

6.50
3.50
5.00
18.00

FORMAGGI

Biiscion di mucca (Val di Muggio)
Formaggino fresco (Val di Torricella)
Gorgonzola

Formagella ticinese

Alpe stagionato

Asse misto

DOLCI

Torta della nonna
Meringata caramellata
Panna cotta

Crema catalana

Tiramisu

Torta di castaghe

Torta di castagne con gelato

GELATI - SORBETTI - AFFOGATI

Vaniglia e whisky

Noce e nocino

Uva e grappa

Limone e vodka
Pompelmo rosa e Campari
Mela e Calvados

Lampone e Kirsch

GELATI (una pallina)

Vaniglia, Cioccolato, Noce, Castagna
Limone, Uva, Pompelmo, Mela, Lampone

Per i bambini

Pasta al pomodoro o al burro

Gnocchetti alla panna o burro e salvia

Scaloppina di tacchino impanata con patate fritte
Mezzo galletto alla griglia con patatine fritte

8.50
8.50
9.50
8.50
12.00
16.00

8.00
9.00
9.00
10.00
10.00
9.00
12.00

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

4.00

10.00
12.00
17.00
17.00

' Puo essere stato prodotto con sostanze non ormonali, come gli antibiotici, per aumentare

le prestazioni degli animali

Per eventuali allergie o intolleranze alimentari rivolgersi al personale

Tutti i prezzi IVA inclusa



